

LIL:CS:BM:2021-22

Date: 13.11.2021

BSE Limited Listing & Compliance Department Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai - 400001	The National Stock Exchange of India Limited Listing & Compliance Department Exchange Plaza, C-1 Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400051
Security Code : 517206	Symbol: LUMAXIND

Subject: Submission of the Newspaper Cuttings of publication of Un-Audited Financial Results for 2nd Quarter and Half Year ended September 30, 2021.

Ref: Board Meeting held on 12th November, 2021

Dear Sir/Ma'am,

Please find enclosed herewith copies of the Newspaper Cuttings of publication of Un-Audited Financial Results for the 2nd Quarter and Half Year ended 30th September 2021, published today i.e. 13th November, 2021 in the following Newspapers:

1. Financial Express (English- All Edition)
2. Jansatta (Hindi- Delhi Edition).

The Published copies of aforesaid results will also be made available on the website of the Company at www.lumaxworld.in/lumaxindustries.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For LUMAX INDUSTRIES LIMITED



PANKAJ MAHENDRU
COMPANY SECRETARY
M.NO. A28161



Encl.: As stated above

LUMAX

LUMAX INDUSTRIES LIMITED

Regd. Office : 2nd Floor, Harbans Bhawan-II, Commercial Complex, Nangal Raya, New Delhi-110046

Website: www.lumaxworld.in/lumaxindustries, Tel: +91 11 49857832

Email: lumaxshare@lumaxmail.com, CIN: L74899DL1981PLC012804

DK JAIN
GROUPEXTRACT OF CONSOLIDATED UN-AUDITED RESULTS FOR THE
QUARTER AND SIX MONTHS ENDED 30TH SEPTEMBER 2021

(₹ in lakhs unless otherwise stated)

PARTICULARS	Quarter Ended 30 September 2021 (Un-audited)	Half Year Ended 30 September 2021 (Un-audited)	Quarter Ended 30 September 2020 (Un-audited)
Total Revenue from operations	45,265.52	76,665.59	39,733.92
Net Profit for the period before tax	2,138.16	782.71	1,458.46
Net Profit for the period after tax	1,533.17	542.68	723.18
Total comprehensive income	1,571.84	640.53	711.42
Equity Share Capital	934.77	934.77	934.77
Earnings per share (of ₹ 10 each) (for continuing operations):			
Basic:	16.40	5.81	7.74
Diluted:	16.40	5.81	7.74

Notes:

- Based on the guiding principles given in Ind AS 108 on 'Operating Segments', the Company's business activity fall within a single operating segment, namely Automotive component segment. Accordingly, the disclosure requirements of Ind AS 108 are not applicable.
- Key information on Standalone Financial Results is as follows:

(₹ in lakhs unless otherwise stated)

PARTICULARS	Quarter Ended 30 September 2021 (Un-audited)	Half Year Ended 30 September 2021 (Un-audited)	Quarter Ended 30 September 2020 (Un-audited)
Total Revenue from operations	45,265.52	76,665.59	39,733.92
Net Profit for the period before tax	1,955.76	670.35	1,634.44
Net Profit for the period after tax	1,398.45	467.30	841.81

- The Company has considered the possible effects that may result from the pandemic relating to COVID-19 on the carrying amounts of property, plant and equipment, investments, inventories, receivables and other current assets. In developing the assumptions relating to the possible future uncertainties in the global economic conditions because of this pandemic, the Company, as at the date of approval of these financial results has used internal and external sources on the expected future performance of the Company. The Company has performed sensitivity analysis on the assumptions used and based on current estimates expects the carrying amount of these assets will be recovered. The impact of COVID-19 on the Company's financial results may differ from that estimated as at the date of approval of these financial results.
- On 11 June 2021, the Board of Directors had recommended a final dividend of ₹7 per equity share for the financial year ended 31 March 2021, which has been approved by the shareholders in the Annual General Meeting held on 31 August 2021. Accordingly, ₹654.34 lakhs was appropriated as distribution to equity shareholders during the quarter ended 30 September 2021.
- The above results for the quarter and half year ended 30 September 2021 were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on 12 November 2021. The unaudited results for the current quarter and half year have been reviewed by the Statutory Auditors of the Company.
- The above is an extract of the detailed format of the Financial Results for the quarter and half year ended 30 September 2021, filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results for the quarter and half year ended 30 September 2021, are available on the Stock Exchange websites of NSE (www.nseindia.com) and BSE (www.bseindia.com) or Company's website (www.lumaxworld.in/lumaxindustries).

For and on behalf of the Board of Directors of
Lumax Industries LimitedDeepak Jain
Chairman & Managing Director
DIN: 00004972Place : New Delhi
Date : 12 November 2021Place: Delhi
Date: 12.11.2Whereas, the un-
Finance Ltd.) (IIF
2002 and in exer
issued a Demand
herein below to
The borrower h
the undersigne
him under Secti
general are her
charge of IIFLH
The borrower's at
HFL' together w
shall not be soldName of the
Borrower(s) / Gua
Mr. Gaurav ar
Heena (Prosp
866970)For further de
Padam Busine
Corporate Off
Date: 13-NovRegd. Off
Email:- acc
Extract of

S. NO	
1	Total Inc
2	Net Profit Exceptio
3	Net Profit tax (afte Extraord
4	Net Profit (after Ex items)
5	Total Co period [C the perio Compreh
6	Equity S
7	Reserve:
8	Earnings 10/- each

Notes:-

- The abov
and appr
- The abov
with the
Require
results
www.bse

UNIVERSUS PHOTO IMAGINGS LIMITED

CIN : L22222UP2011PLC103611

Regd. Office : 19th K.M., Hapur Bulandshahr Road, P.O. Gulaothi, Bulandshahr (U.P.) - 203408

Corporate Office : Plot No. 12, Local Shopping Complex, Sector B-1, Vasant Kunj, New Delhi-110070

Unaudited Financial Results For the Quarter and Half Yearly Ended 30th September 2021

Rs in lakhs except EPS

Rs

Consolidated						Particulars	Standalone				
Quarter Ended		Half Year Ended		Year Ended	Quarter Ended		Half Year En				
30.09.2021	30.06.2021	30.09.2020	30.09.2021	30.09.2020	30.09.2021		30.06.2021	30.09.2020	30.09.2021		
Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	
1,366.00	1,358.00	1,238.00	2,724.00	2,201.00	4,696.00	1,366.00	1,358.00	1,238.00	2,724.00	2,201.00	
496.00	537.00	369.00	1,033.00	991.00	1,878.00	496.00	537.00	369.00	1,033.00	991.00	
4,125.00	4,782.00	1,914.00	8,907.00	5,657.00	3,877.00	496.00	537.00	369.00	1,033.00	991.00	
						Total Income from Operations	1,366.00	1,358.00	1,238.00	2,724.00	2,201.00
						Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	496.00	537.00	369.00	1,033.00	991.00
						Net Profit/ (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items) and before	496.00	537.00	369.00	1,033.00	991.00

FC Delhi - 13/11/2021



ल्यूमैक्स इंडस्ट्रीज लिमिटेड

पंजी. कार्यालय : द्वितीय तल, हरबंस भवन-II, कमर्शियल कॉम्प्लेक्स, नांगल राया, नई दिल्ली-110046
वेबसाइट: www.lumaxworld.in/lumaxindustries, दूरभाष : +91 11 49857832
ईमेल : lumaxshare@lumaxmail.com, सीआईएन : L74899DL1981PLC012804



30 सितंबर 2021 को समाप्त तिमाही और छमाही के लिये समेकित अनंकेक्षित परिणामों का सार

(₹ लाखों में जब तक की वर्णित नहीं हो)

विवरण	समाप्त तिमाही 30 सितंबर 2021 (अनंकेक्षित)	समाप्त छमाही 30 सितंबर 2021 (अनंकेक्षित)	समाप्त तिमाही 30 सितंबर 2020 (अनंकेक्षित)
परिचालन से कुल राजस्व	45,265.52	76,665.59	39,733.92
कर से पूर्व अवधि के लिये शुद्ध लाभ	2,138.16	782.71	1,458.46
कर के पश्चात की अवधि के लिए शुद्ध लाभ	1,533.17	542.68	723.18
कुल व्यापक आय	1,571.84	640.53	711.42
इक्विटी शेयर पूंजी	934.77	934.77	934.77
प्रति शेयर अर्जन (₹ 10/- प्रति शेयर) (जारी परिचालन के लिए):			
मूल :	16.40	5.81	7.74
तरल :	16.40	5.81	7.74

टिप्पणियाँ :

- परिचालित खंडों पर इंड एएस 108 में दिये गये निर्देशक सिद्धांतों के आधार पर कम्पनी का व्यावसायिक क्रियाकलाप एकल व्यवसाय खंड अर्थात् ऑटोमोटिव कम्पोनन्ट खंड के अनंतर्गत आता है। तदनुसार, इंड एएस 108 का प्रकटीकरण आवश्यकताएं लागू नहीं होती है।
- स्टैंडअलोन वित्तीय परिणामों पर मुख्य जानकारी इस प्रकार है:

(₹ लाखों में जब तक की वर्णित नहीं हो)

विवरण	समाप्त तिमाही 30 सितंबर 2021 (अनंकेक्षित)	समाप्त छमाही 30 सितंबर 2021 (अनंकेक्षित)	समाप्त तिमाही 30 सितंबर 2020 (अनंकेक्षित)
परिचालन से कुल राजस्व	45,265.52	76,665.59	39,733.92
कर से पूर्व अवधि के लिये शुद्ध लाभ	1,955.76	670.35	1,634.44
पश्चात की अवधि के लिए शुद्ध लाभ	1,398.45	467.30	841.81

- कम्पनी ने सम्पत्ति, प्लान्ट एवं उपकरण, निवेशों, इन्वेन्टरीज, रिसेविबल्स तथा अन्य चालू परि सम्पत्तियों की वाहक राशियों पर कोविड-19 महामारी के कारण से उत्पन्न होने वाले संभावित प्रभावों पर विचार किया है। महामारी के कारण वैश्विक आर्थिक परिस्थितियों में संभावित भविष्य की अनिश्चितताओं से संबंधित परिकल्पनाओं को विकसित करने में कम्पनी ने इन वित्तीय परिणामों की स्वीकृति की तिथि को कम्पनी के प्रत्याशित भविष्य के निष्पादन पर आंतरिक एवं बाहरी स्रोतों का उपयोग किया है। कम्पनी ने प्रयुक्त परिकल्पनाओं पर संवेदनशील विश्लेषण किया है तथा चालू प्राकल्पनों के आधार पर यह आशा करती है कि इन परिसम्पत्तियों की वाहक राशि में सुधार होगा। कम्पनी के वित्तीय परिणामों पर कोविड-19 का प्रभाव इन वित्तीय परिणामों के अनुमोदन की तिथि के अनुमान से भिन्न हो सकता है।
- दिनांक 11 जून 2021 को निदेशक मंडल द्वारा 31 मार्च 2021 को समाप्त वित्तीय वर्ष के लिए ₹ 7 प्रति इक्विटी शेयर की दर से अंतिम लाभांश चुकता किए जाने की सिफारिश की गई है जिसके संबंध में दिनांक 31 अगस्त 2021 को आयोजित वार्षिक आम सभा में शेयरधारकों का अनुमोदन प्राप्त कर लिया गया है। तदनुसार, ₹ 654.34 लाख की राशि का विनियोजन 30 सितंबर 2021 को समाप्त तिमाही के दौरान इक्विटी शेयरधारकों को किए गए वितरण के प्रति किया गया है।
- 30 सितंबर 2021 को समाप्त तिमाही और छमाही के उपरोक्त परिणामों की ऑडिट कमेटी द्वारा समीक्षा की गई तथा 12 नवंबर 2021 को आयोजित बैठक में निदेशक मंडल द्वारा स्वीकृत किये गये। चालू तिमाही और छमाही के अनंकेक्षित परिणामों की कम्पनी के सांख्यिक लेखापरीक्षक द्वारा समीक्षा की गई है।
- उपरोक्त सार सेबी (सूचीयन दायित्व तथा उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजों में दाखिल 30 सितंबर 2021 को समाप्त तिमाही और छमाही के वित्तीय परिणामों का विस्तृत प्रारूप का सार है। 30 सितंबर 2021 को समाप्त तिमाही और छमाही के वित्तीय परिणामों का सम्पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइटों अर्थात् एनएसई (www.nseindia.com) तथा बीएसई (www.bseindia.com) अथवा कम्पनी की वेबसाइट (www.lumaxworld.in/lumaxindustries) पर उपलब्ध है।

निदेशक मंडल के लिये तथा उनकी ओर से
ल्यूमैक्स इंडस्ट्रीज लिमिटेड

स्थान : नई दिल्ली
तिथि : 12 नवंबर 2021

दीपक जैन
अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक
DIN: 00004972

एसएबी इंडस्ट्रीज लिमिटेड

CIN: L00000CH1983PLC031318

पंजी कार्यालय: एससीओ 49-50, सेक्टर 26, मध्य मार्ग, चंडीगढ़ 160019
वेबसाइट: www.sabindustries.in, इमेल आइडी: ssl_ssg@glide.net.in

दिनांक 30.09.2021 को समाप्त तिमाही और छमाही के लिए स्टैंडएलॉन एवं कंसोलिडेड अनंकेक्षित वित्तीय परिणामों का सार

(लाखों में)